MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS DEFICIENTES – CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2018

1 – A Secretaria Municipal de Administração e a Comissão Especial de Concurso Público, em

cumprimento ao item 3.12. do Edital de Abertura nº 003/2018, torna público os resultados sobre as

inscrições dos candidatos que se declararam deficientes, de acordo com os anexos abaixo:

Anexo I – Inscrições Validadas como Deficiente

Anexo II – Inscrições Invalidadas como Deficiente

2 – Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para

recurso e enviá-lo via internet nos dias 19 e 20/11/2018.

Praia Grande, 14 de novembro de 2018.

MARCELO YOSHINORI KAMEIYA
Secretário Municipal de Administração

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 2

Anexo I – Inscrições Validadas como Deficiente

Inscrição Candidato Cargo

56263 BRUNO FERNANDES PEREIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL  4ª CLASSE (MASC.)

52741 CAIO RODRIGO DOS SANTOS MOURAO COELHO GUARDA CIVIL MUNICIPAL  4ª CLASSE (MASC.)

57321 DESIANE POÇAS PEREIRA  GUARDA CIVIL MUNICIPAL 4ª CLASSE (FEM.)

54134 DOUGLAS LEMOS MATIAS DOS SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL  4ª CLASSE (MASC.)

54520 EDMILSON PINTO CARDOZO GUARDA CIVIL MUNICIPAL  4ª CLASSE (MASC.)

57665 JEFERSON DOS SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL  4ª CLASSE (MASC.)

57209 JOANIZELIA RODRIGUES DE LIMA GUARDA CIVIL MUNICIPAL 4ª CLASSE (FEM.)

53378 JOSE GUILHERME BARROS GONÇALVES GUARDA CIVIL MUNICIPAL  4ª CLASSE (MASC.)

50064 JOSEMIR ANTONIO DE PAIVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL  4ª CLASSE (MASC.)

52725 NICOLAS DILEO KRETSCHMANN GUARDA CIVIL MUNICIPAL  4ª CLASSE (MASC.)

55299 PAULO HENRIQUE CARELLI DE ALCANTARA EVANGELISTA  GUARDA CIVIL MUNICIPAL  4ª CLASSE (MASC.)

59221 TALITA SANTOS DE ALMEIDA GUARDA CIVIL MUNICIPAL 4ª CLASSE (FEM.)

58464 WILLIANS VITOR DA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL  4ª CLASSE (MASC.)

Anexo II – Inscrições Invalidadas como Deficiente

Inscrição Candidato Cargo Observação

59347 RAFAEL DE OLIVEIRA GASPAR GUARDA CIVIL MUNICIPAL  4ª CLASSE (MASC.)
AVALIAÇÃO INCONCLUSIVA,

NECESSIDADE DE APRESENTAÇÃO

DE AUDIOMETRIA TONAL